
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

AS „PATA SALDUS” UN TĀS MEITAS UZŅĒMUMI 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003020121) 

 

 

NEAUDITĒTA KONSOLIDĒTA FINANŠU INFORMĀCIJA  

PAR 2021.GADA PIRMAJIEM 9 MĒNEŠIEM 
 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR EIROPAS SAVIENĪBĀ APSTIPRINĀTAJIEM 

STARPTAUTISKAJIEM FINANŠU PĀRSKATU STANDARTIEM 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Saldus, 2021 

 

 



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  2 

 

 

SATURS 

Informācija par koncernu 3 

Paziņojums par vadības atbildību 5 

Konsolidētais apvienotais ienākumu pārskats 6 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 7 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats (turpinājums) 8 

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 9 

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10 

 



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  3 

Informācija par koncernu  
 
Koncerna mātes uzņēmuma nosaukums Akciju sabiedrība ‘’PATA Saldus’’ 
Koncerna mātes uzņēmuma juridiskais statuss Akciju sabiedrība 
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40003020121, 1991.gada 26.augustā, Rīgā 
Adrese 
 
Koncerna darbības galvenie veidi 
 
 
 
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati 
 
 
 
 
 
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemami amati 
 
 
 
 
 
Dalībnieki, kam pieder 5% un vairāk no balsstiesīgo 
akciju skaita 
 
 

Kuldīgas iela 86C, Saldus, Saldus novads, LV-3801 
 
Mežsaimniecība, kokmateriālu sagatavošana un ar to saistītie pakalpojumi; 
zāģmateriālu ražošana, u. c. 
NACE 2.red. 1610 – zāģēšana, ēvelēšana um impregnēšana 
 
Gatis Zommers – valdes priekšsēdētājs 
Jānis Mierkalns – valdes loceklis 
Ilze Bukulde – valdes locekle līdz 26/11/2021 
 
 
 
Uldis Mierkalns – padomes priekšsēdētājs 
Jānis Bertrāns – padomes prielšsēdētāja vietnieks 
Inga Mierkalna – padomes loceklis  
Inga Jākobsone – padomes loceklis 
 
 
SIA ‘’Saldus MRU’’     44.38%      343 666 akcijas; 
SIA ‘’Kubit’’                 27.82%      215 394 akcijas līdz 17/05/2021 
                                   27.95%      216 394 akcijas no 17/05/2021 
SIA ‘’PATA’’                22.93%      177 516 akcijas līdz 25/11/2021 
                                   23.40%       181 194 akcijas no 25/11/2021 
 

  
 
Meitas uzņēmumi 

 

1. Uzņēmuma nosaukums SIA „PAKUĻU SPORTA BĀZE” (100%) 
Uzņēmuma juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs un datums Komercreģistrā 48503009010, 2002.gada 21.novembris 

Adrese “Mežvidi”, Novadnieku pag. Saldus novads LV-3801 
Uzņēmuma darbības galvenie veidi Citas sporta nodarbības 
Koncerna mātes uzņēmuma līdzdalība AS ‘’PATA Saldus’’ – 100% 
Pārskata periods 2021.gada 1.janvāris – 30.septembris 
  
2. Uzņēmuma nosaukums «Деревообрабатывающий комбинат № 3» (100%) 
Uzņēmuma juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

(ООО - Общество с ограниченной ответственностью) 
Reģistrācijas numurs, datums un vieta 1066027046337, 2006.gada 9.oktobris 
Adrese Krievijā: 180005, Россия, г. Псков, Зональное шоссе, д. 44-А 
Uzņēmuma darbības galvenie veidi Kokapstrde, zāģmateriālu ražošana 
Koncerna mātes uzņēmuma līdzdalība AS ‘’PATA Saldus’’ – 100 % 
Pārskata periods 2021.gada 1.janvāris – 30.septembris 
  



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  4 

 
 
 
Mātes uzņēmums, kurš kontrolē AS ‘’PATA Saldus’’  
 
 
Mātes uzņēmuma nosaukums 
Mātes uzņēmuma juridiskais statuss 
Reģistrācijas numurs un datums Komercreģistrā 
Adrese 
Mātes uzņēmuma darbības galvenie veidi 
 
Mātes uzņēmuma līdzdalība Koncerna mātes 
uzņēmumā 
Mātes uzņēmuma īpašnieki 
Pārskata periods 
 
 
 
 
 
 
Revidenta vārds un adrese  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SIA “PATA” (67%) 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
40003448619, 1999.gada 10.jūnijs 
Miera iela 2, Inčukalns, Inčukalna nov., LV-2141 
Kokmateriālu vairumtirdzniecība, mežkopība un citas mežsaimniecības 
darbības 
SIA ‘’PATA’’ – tieša līdzdalība – 23%, netieša līdzdalība – 44% 
 
Uldis Mierkalns – 100% 
2021.gada 1.janvāris – 30.septembris 
 
 
 
 
 
 

Svetlana Šemele-Baikova 
Latvijas Republikas zvērināta 
revidente 
LZRA sertifikāts Nr.212 

SIA ‘’Nexia Audit Advice’’ 
Reģistrācijas Nr. 40003858822 
Grēcinieku iela 9-3, Rīga, LV-1050, 
Latvija 
Zvērinātu revidentu 
komercsabiedrības licence Nr.134 

 

 

 

 
Izmaiņas komercsabiedrībā un tās meitu uzņēmumos, kas veiktas pārskata perioda ietvaros: 
Saskaņā ar LR Uzņēmumu reģistra lēmumu Nr. 6-12/118037 no 2021.gada 26.novembra AS PATA Saldus ir reģistrētas sekojošas 
izmaiņas valdē: 

- Atbrīvota valdes locekle: Ilze Bukulde 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  5 

     

Paziņojums par vadības atbildību 
 

Koncerna vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata 
periodu, kas patiesi atspoguļo Koncerna finansiālo stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības rezultātiem un naudas plūsmu par 
šo periodu. 

Finanšu pārskati tiek sagatavoti saskaņā ar Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem. 

Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2021.gada 30.septembrī, tika izmantotas atbilstošas 
grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti saprātīgi un piesardzīgi lēmumi. Vadība apstiprina, ka attiecīgie 
Starptautiskie Grāmatvedības principi ir ievēroti un finanšu pārskati sastādīti saskaņā ar darbības turpināšanās principu. Vadība ir 
atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par Koncerna līdzekļu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citas 
negodīgas rīcības novēršanu. 

 
 
2021.gada 30.novembrī 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valde: 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
           Gatis Zommers       Jānis Mierkalns         
         valdes priekšsēdētājs        valdes loceklis       
       



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  6 

 

 Konsolidētais apvienotais ienākumu pārskats 
 

 

  

2021.gada              
9 mēneši 

2020.gada                 
9 mēneši 

  
EUR EUR 

      Neto apgrozījums  74 851 129 40 771 903 

 
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas  (68 806 546) (36 087 158) 

 
Bruto peļņa vai zaudējumi 6 044 583 4 684 745 

 
Pārdošanas izmaksas  (31 419) (173) 

 
Administrācijas izmaksas  (278 542) (217 559) 

 
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  837 782 914 535 

 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  (189 957) (981 713) 

 
Saimnieciskās darbības peļņa vai zaudējumi 6 382 447 4 399 835 

 
Finanšu ieņēmumi 841 1 086 

 
Finanšu  izmaksas  (375 611) (375 416) 

 
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 6 007 677 4 025 505 

 
Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 6 007 677 4 025 505 

    

    

 

Peļņa/zaudējumi uz akciju 7,25 4,86 

 
EUR uz akciju 

  

     
 
2021.gada 30.novembris 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valde: 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
             Gatis Zommers       Jānis Mierkalns       
             valdes priekšsēdētājs        valdes loceklis        

file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#RANGE!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#Pārd.prod.FC!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#Pārdoš.izmaksas!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#'AD izmaksas'!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#'Pārējās SD ieņ.un izd.'!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#'Pārējās SD ieņ.un izd.'!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#'Fin ieņ.izd.'!A1
file:///C:/Users/agra.rastihina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/APV/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/AppData/Roaming/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/95AFD7BD.xls#'Fin ieņ.izd.'!A1


AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  7 

 

 Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 
 
AKTĪVS 

   

2021.09.30 2020.12.31 
ILGTERMIŅA 
IEGULDĪJUMI     EUR EUR 

Nemateriālie  
ieguldījumi 

    

 
Koncesijas, patenti, licences un tamlīdzīgas izmaksas 35 315 42 750 

  

Kopā 35 315 42 750 

Pamatlīdzekļi  

   

 
Zemesgabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 5 550 195 5 743 807 

 
Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 

 
10 777 996 11 736 405 

 
Pārējie pamatlīdzekli un inventārs 

 
105 063 22 670 

 Lietošanas tiesību aktīvi  888 193 1 539 622 

 
Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 

 
567 135 341 052 

  

Kopā 17 888 582 19 383 556 

Bioloģiskie aktīvi 
 

707 589 707 589 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 
   

 
Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 

 
108 540 8 540 

 Atliktā nodokļa aktīvs  - 10 734 

  

Kopā 108 540 19 274 

 
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 18 740 026 20 153 169 

     APGROZĀMIE LĪDZEKĻI       

Krājumi  

   

 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 
 

2 732 554 1 216 814 

 
Bioloģiskie aktīvi 

 
1 019 978 1 510 937 

 
Nepabeigtie ražojumi 

 
1 184 488 1 709 119 

 
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 
1 884 074 1 002 125 

 
Avansa maksājumi par precēm 

 
1 238 313 170 942 

  

Kopā 8 059 407 5 609 937 

Debitori 
   

 

Pircēju un pasūtītāju parādi 
 

500 257 593 784 

 
Radniecīgo uzņēmumu parādi 

 
17 425 295 14 382 659 

 
Citi debitori  

 
220 157 287 453 

 
Nākamo periodu izmaksas  

 
474 988 240 244 

  

Kopā 18 620 697 15 504 140 

Nauda (kopā) 

 
70 300 64 090 

 
KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 26 750 404 21 178 167 

          

KOPĀ AKTĪVS 
 

45 490 430 41 331 336 
 
2021.gada 30.novembris 
 
Valde: 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
             Gatis Zommers       Jānis Mierkalns  
           valdes priekšsēdētājs       valdes loceklis  

file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23RANGE!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23RANGE!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23Pamatlīdzekļi!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23Krājumi!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23'Citi%20debitori'!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23NPIzd!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23Nauda!A1


AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  8 

 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats (turpinājums) 

   
 

PASĪVS 
   

  

0,703 2021.09.30 2020.12.31 

PAŠU KAPITĀLS 
 

EUR EUR 

 
Pamatkapitāls   579 916 579 916 

 
Akciju emisijas uzcenojums 

 
2 828 2 828 

 
Ārvalstu valūtas svārstības 

 
(151 656) (7 430) 

 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 

 
1 477 868 1 477 868 

 
Pārējās rezerves 

 
3 741 168 3 741 168 

 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 

 
11 585 104 6 534 507 

 
Pārskata gada nesadalītā peļņa 

 
6 007 677 5 050 597 

 
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 

 
23 242 905 17 379 454 

     KREDITORI       

Ilgtermiņa kreditori 
   

 
Aizņēmumi no kredītiestādēm  

 
9 172 743 10 046 427 

 
Citi aizņēmumi 

 
1 300 941 2 089 088 

 
Nākamo periodu ieņēmumi  

 
1 541 185 1 754 321 

  
Kopā 12 014 869 13 889 836 

Īstermiņa kreditori 
   

 

Aizņēmumi no kredītiestādēm  

 
1 337 626 1 967 791 

 
Citi aizņēmumi 

 
904 535 1 267 001 

 
No pircējiem saņemtie avansi 

 
38 209 57 000 

 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

 
5 105 576 4 144 415 

 
Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 

 
1 742 550 1 206 312 

 
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi  

 
182 664 425 870 

 
Pārējie kreditori  

 
260 702 258 595 

 
Nākamo periodu ieņēmumi  

 
284 180 284 180 

 Uzkrātās saistības  376 614 450 882 

  

Kopā 10 232 656 10 062 046 

 
KOPĀ KREDITORI 

 
22 247 525 23 951 882 

          

KOPĀ PASĪVS 
 

45 490 430 41 331 336 
 

 
2021.gada 30.novembris 
 

 
 
 
 
 
Valde: 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
            Gatis Zommers       Jānis Mierkalns     
           valdes priekšsēdētājs        valdes loceklis   

 

file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23'Aizņ.no%20kred.'!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23NPIeņ!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23'Aizņ.no%20kred.'!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23nodokli!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23'Pārējie%20kreditori'!A1
file:///C:/Users/inga.silina/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/58453151.xls%23NPIeņ!A1


AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  9 

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 

    

      
2021.gada 

     9  mēneši 

 
2020.gada 

9 mēneši 
Pamatdarbības  naudas plūsma   EUR  EUR  

 
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 6 007 677 4 025 505 

 
Korekcijas: 

   

  

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības 
samazinājuma korekcijas 1 1 545 096  1 522 405  

  
Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām (46 769) 537 843 

  
Projekta līdzfinansējums 

 
(213 136) (213 136) 

  
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 
373 586 395 242 

 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa  

 

 
saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

 
7 666 454 6 267 859 

 
Korekcijas: 

 
 

 

  
Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums (3 097 496) (3 179 639) 

  
Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 

 
(2 448 609) 693 391 

  

Piegādātājiem, darbuzņēmējiem maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai 
samazinājums 1 674 981 (645 111) 

 
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 

 
3 795 330 3 136 500 

 
Izdevumi procentu maksājumiem 

 
(352 937) (360 107) 

 
Pamatdarbības neto naudas plūsma 

 
3 442 393 2 776 393 

      Ieguldīšanas darbības naudas plūsma       

 
Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai citu sabiedrību akciju vai daļu iegāde (100 000) - 

 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu, nemateriālo ieguldījumu, bioloģisko aktīvu pārdošanas 209 453 55 575 

 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 

 
(466 473) (122 242) 

 
Maksājumi par avansiem un nepab.celtniecību pamatlīdzekļiem un nemat.ieguldījumiem (254 913) (297 399) 

 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

 
(611 933) (364 066) 

    

 

 Finansēšanas darbības naudas plūsma      

 
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai 

 
(1 281 007) (1 345 222) 

 Izmaiņas kredītlīnijās  (621 161) 118 487 

 
Nomas pamatsummas maksājumi 

 
(775 219) (1 128 335) 

 Procentu maksājumi par nomu  (22 791) (36 745) 

 Izmaksātas dividendes  (124 072)  

 
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 

 
(2 824 250) (2 391 815) 

 
   

 

 Pārskata gada neto naudas plūsma   6 210 20 512 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 64 090 3 719 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 70 300 24 231 

Naudas plūsmas pārskats sagatavots saskaņā ar netiešo metodi 7.SGS. 
 
 
2021.gada 30.novembris 
 
Valde: 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
             Gatis Zommers       Jānis Mierkalns   
           valdes priekšsēdētājs        valdes loceklis    



AS „PATA Saldus” un tās meitas uzņēmumi Konsolidēta finanšu informācija par  
Adrese: Kuldīgas iela 86c, Saldus., LV-3801, 2021.gada 9 mēnešiem 
Latvijas Republika (neauditēta) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003020121  

 

  10 

 

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

  
Akciju 

kapitāls 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas  
rezerve 

Valūtas 
svārstības 

no 
ārvalstu 
valūtas 

pārrēķina 

Akciju 
emisijas 
uzceno-

jums 

Pārējās 
rezerves 

Iepriekšējo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa/ 

zaudējumi 

Pārskata 
gada 

nesadalītā 
peļņa/ 

zaudējumi 

Kopā pašu 
kapitāls 

  
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR 

2019.gada 31.decembrī 579 916 1 370 057 86 939 2 828 3 741 168 8 196 860 (1 995 298) 11 982 470 

 
Valūtas svārstības - - (195 705) - - 336 410 - 140 705 

 
2019.gada peļņas sadale - - - - - (1 995 298) 1 995 298 - 

 
Pārskata gada peļņa - - - - - - 4 025 505 4 025 505 

2020.gada 30.septembrī 579 916 1 370 057 (108 766) 2 828 3 741 168 6 537 972 4 025 505 16 148 680 

2020.gada 31.decembrī 579 916 1 477 868 (7 430) 2 828 3 741 168 6 534 507 5 050 597 17 379 454 

 
Valūtas svārstības - - (144 226) - - 124 072 - (20 154) 

 
2020.gada peļņas sadale - - - - - 4 926 525 (5 050 597) (124 072) 

 
Pārskata gada peļņa - - - - - - 6 007 677 6 007 677 

2021.gada 30.septembrī 579 916 1 477 868 (151 656) 2 828 3 741 168 11 585 104 6 007 677 23 242 905 

           
2021.gada 30.novembris 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valde: 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
            Gatis Zommers       Jānis Mierkalns     
          valdes priekšsēdētājs          valdes loceklis 


